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Hanke nimetus: Kärdla Sotsiaalkeskuse arhitektuurivõistlus (viitenr. 152784) 

ŽÜRII KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 

Aeg: 13. november 2014 

Koht: Hiiu Vallavalitsus, Kärdla, Hiiumaa 

 

Kärdla sotsiaalkeskuse (Pargi tn 3) arhitektuurivõistluse (edaspidi ideekonkurss) eesmärk oli 

saada Kärdlas miljööväärtuslikul alal asuvale Pargi 3 kinnistule parim, kaasaegsetele nõuetele 

ning arusaamadele vastav sotsiaalkeskuse hoonetekompleksi ja kinnistu arhitektuur- ehituslik 

lahendus. 

Kärdla Sotsiaalkeskuse eesmärk on sotsiaal- ja hoolekandeteenuste osutamine puuetega 

inimestele, lastega peredele, eakatele ja toimetulekuraskustes tööealistele ning võimetekohase 

õppe pakkumine hariduslike erivajadustega lastele. Kuna olemasoleva Kärdla Sotsiaalkeskuse 

ruumid ei võimalda kõikide vajalike teenuste osutamist, siis on kavas ehitada uus, kaasaegne ja 

minimaalsete ekspluatatsioonikuludega sotsiaalkeskuse hoonetekompleks.    

 

Žürii koosolekul osalesid kõik liikmed ning varuliige, Hiiu valla ehituse peaspetsialist Riho Tartu. 

Žürii tutvus võistlusalaga kohapeal, kõigi ideekavanditega individuaalselt ning ideekavandite 

kohta koostatud ekspertarvamustega Kalle Komissarovilt (vastavus lähteülesandele) ja Jürgen 

Vahtralt (energiasäästlikkus).   

 

Žürii otsustas kõik kvalifitseeritud ideekavandid võistluseeskirjale vastavaks tunnistada ning 

hindas kõiki töid vastavalt võistluseeskirjas p.13.1. määratud hindamiskriteeriumitele: 

1. vastavus Kärdla sotsiaalkeskuse vajadustele ja lähteülesandele s.t. ruumide 

paigutus vastavalt hoone kasutusfunktsioonile (sh vastavust võistlusülesandele); 

2. arhitektuurne lahendus ja sobivus ümbritsevasse linnaruumi, sh arhitektuurse 

lahenduse värskus ja tänapäevasus; 

3. energiasäästlikkus ja ekspluatatsioonikulud s.t. hoone energiatõhusus, ehituslik 

ökonoomsus ja kulude suurus hoone elukaare jooksul. 
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Žürii otsustas kuulutada esimese koha vääriliseks ideekavandi märgusõnaga TOTORO. 

Ideekonkursi võitja auhind on 10 000 eurot. 

Teine koht otsustati anda ideekavandile märgusõnaga KEVAD SUVI SÜGIS TALV, auhind 6000 

eurot. 

Kolmas koht anti ideekavandile märgusõnaga RANDUMINE, auhind 4000 eurot. 

Žürii kõik otsused olid ühehäälsed. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Vahtra, Hiiu valla arhitekt-planeeringuspetsialist, zürii esimees 

Georg Linkov, Hiiu vallavanem 

Elle Voolma, Kärdla sotsiaalkeskuse juhataja 

Peeter Pere, Eesti Arhitektide Liit 

Hannes Koppel, Eesti Arhitektide Liit 

Emil Urbel, Eesti Arhitektide Liit 

Pille Epner, žürii sekretär 

 


